
W.0050.40.2021 
Zarządzenie Nr  40 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 26 maja 2021 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Siedlce do realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 
 
Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie                
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.218 z późn. zm.), w wykonaniu Uchwały Nr L/501/2018 Rady Gminy Siedlce         
z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie określenia trybu i  sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,                       
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Siedlce w następującym składzie: 

1. Katarzyna Taflińska –  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlcach 

2. Karina Borkowska - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siedlcach 

3. Anna Wróblewska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4. Zenon Ornowski - Komenda Miejska Policji w Siedlcach 

5. Marzenna Kapel – Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 

6. Damian Więckowski – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

7. Andrzej Reda – Sąd Rejonowy w Siedlcach 

8. Agata Marciniuk - Sąd Rejonowy w Siedlcach 

9. Mirosława Paczóska – Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Dotkniętych Chorobą Alkoholową, 

Narkomanią i Hazardem „Szansa” 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 11 Wójta Gminy Siedlce z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Siedlce do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                              WÓJT 
 

   dr inż. Henryk Brodowski 
 

 


